KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

64 32 120

Elektronik-Vornschneider
DIN ISO 9654

MW X15°

You

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessungen
Norm

Technische Attribute

Schneidwerte mittelharter Draht
(Durchmesser)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Schneidwerte weicher Draht (Durchmesser)

Kopfbreite

Backenlange
Backendicke (am Gelenk)
Schneidenlange

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Prazisionszangen fir feinste Schneidarbeiten, z. B. in Elektronik und
Feinmechanik

e Durchgestecktes Prazisionsgelenk

e Reibungsarme Doppelfeder fiir ein sanftes und gleichméaRiges Offnen

e Die Politur oder Spiegelpolitur (nur Ausfiihrung 2) bietet in Verbindung
mit einem feinen Olfilm einen guten Rostschutz — keine Stérungen im
Schaltkreis durch abblatternde Chromteile

e Schneiden zusatzlich induktiv gehartet, Schneidenharte min. 56 HRC

e \Vornschragschneider, mit kleiner Facette, a=15°

e Spezial-Werkzeugstahl in Sondergiite, geschmiedet, dlgehartet

64 32 120

4003773017820
spiegelpoliert

mit Mehrkomponenten-Hdillen
7749

120 x 71 x 18 mm

DIN ISO 9654

@ 1,0 mm

g 0,5mm
1,5 mm
11 mm
10 mm
7 mm
17 mm

21040302
EC002222
EC002222
AAAO947c004
27112117
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https://youtu.be/RNUFDhU7bL4
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