

Produktinformation

64 32 120

Elektronik-Vornschnneider

DIN ISO 9654



MM  x15°



Allgemein

Artikel-Nr.	64 32 120
EAN	4003773017820
Kopf	spiegelpoliert
Griffe	mit Mehrkomponenten-Hüllen
Gewicht	77 g
Abmessungen	120 x 71 x 18 mm
Norm	DIN ISO 9654

Technische Attribute

Schneidwerte mittelharter Draht (Durchmesser)	Ø 1,0 mm
Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)	Ø 0,5 mm
Schneidwerte weicher Draht (Durchmesser)	Ø 1,5 mm
Kopfbreite	11 mm
Backenlänge	10 mm
Backendicke (am Gelenk)	7 mm
Schneidenlänge	17 mm

Klassifikation

eCl@ss 5.1.4	21040302
ETIM 5.0	EC002222
ETIM 6.0	EC002222
proficl@ss 6.0	AAA947c004
UNSPSC 13.1	27112117

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

